
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
28,90/ 31%

46,90
 **64,90/ 27%

34,90
49,90/ 30%

119,90
289,90/ 58%

14,90
24,90/ 40%

109,90
188,90/ 41%

13,90
17,90/ 22%

29,90
 **89,90/ 66%

69,90
96,90/ 27%

9,90
14,90/ 33%

34,90
44,90/ 22%

19,90
34,90/ 42%

2,90
6,90/ 57%

9,90
19,90/ 50%

9,90
17,90/ 44%

9,90
15,90/ 37%

12,90
33,90/ 61%

59,90
84,90/ 29%

ilustrační foto 

AB JIHOČESKÉ 
MADETA*
78 % tuku
250 g
100 g 18,76 Kč

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g | 100 g 13,96 Kč

KÁVA TCHIBO  
GOLD  
SELECTION
instantní,  
různé druhy
200/180 g
1 kg 599,50/666,11 Kč 
< 119,90 Kč

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

TOALETNÍ PAPÍR TENTO*
Lavender, 2vrstvý
8 rolí | 144 m | 1 m 0,21 Kč

TIGER  
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
Original, 
Speed
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 14,90 Kč 
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 12,90 Kč

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ  
MASO
vepřové,  
hovězí
500 g
1 kg 139,80 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 9,93 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
150 g
100 g 13,27 Kč 
< 19,90 Kč

ŘEDKVIČKY
cena za 1 svazek

CITRONY
balené
500 g | 1 kg 39,80 Kč

ŽAMPIONY
balené
400 g
1 kg 87,25 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ  
PENNY
různé druhy
500 g
1 kg 19,80 Kč 
< 13,90 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

BAGETKA SNÍDAŇOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru | 70 g
1 kg 41,43 Kč 

KUŘE
AKCE PLATÍ 
24. 4.–27. 4.
chlazené
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO ÚTERÝ 
24. 4. – 29. 4. 2025

8

90% 
masa 

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
99,90/ 40%

64,90
129,90/ 50%

9,90
14,90/ 33%

39,90
79,90/ 50%

34,90
79,90/ 56%

SUPERCENA

119,90119,90
146,90/ 18%

Qjed

199,90

SUPERCENA

19,90

74,90
89,90/ 16%

Qjed

89,90

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

RAJČATA 
CHERRY
cena za 1 kg 99 Kč

JAHODY
balené
500 g
1 kg 69,80 Kč

CHŘEST ZELENÝ
250 g
1 kg 159,60 Kč

PAPRIKA ŽLUTÁ
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY 
VINNÉ MODRÉ
volné 
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

25. 4.

PÁ
24. 4.

ČT
26. 4.

SO
27. 4.

NE

ŠUNKOVÉ  
KOLENO 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

UZENÁ KÝTA 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

ilustrační foto 

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

RUKOLA MY BIO
100 g
ilustrační foto 

TATARSKÝ 
BIFTEK 
DOBRÉ MASO
250 g
1 kg 299,60 Kč

ilustrační foto

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu | cena za 1 kg

platí pro produkty z této strany

CENA ZA 100 G

99% 
masa 

PLATNOST 24. 4.– 29. 4.



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

34,90
44,90/ 22%

21,90
29,90/ 26%

26,90
35,90/ 25%

9,90
14,90/ 33%

Qjed

11,90

SUPERCENA

22,90

9,90
13,90/ 28%

Qjed

249,90
Qjed

139,90
Qjed

99,90
Qjed

79,90

ilustrační foto 

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy | 360 g
1 kg 96,94 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB
krájený, 
balený,
světlý
500 g
1 kg 43,80 Kč 
< 19,90 Kč

CHLÉB 
BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g | 1 kg 67,25 Kč

DONUT  
S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí 
rozmrazeno | 55/56 g
1 kg 180/176,79 Kč

CROISSANT  
7 DAYS*
různé druhy 
60 g | 1 kg 198,33 Kč 
< 9,90 Kč

PŠENIČNÁ, CELOZRNNÁ 
TORTILLA MEXILLA
360 g | 1 kg 63,61 Kč 
< 22,90 Kč

MORAVSKÝ  
KOLÁČ
rozmrazeno
tvarohovo-povidlový
70 g | 1 kg 141,43 Kč

ORCHIDEJ 
PHALAENOPSIS
DVOUVÝHONOVÁ*
v keramickém 
obalu
1 ks

HRNKOVÉ 
RŮŽE*
různé 
barvy
1 ks

SUKULENTY*
v keramickém 
obalu
různé druhy
1 ks

KAPRADINY 
MIX*
v keramickém 
květináči
1 ks

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

Sleva 
40 %

Cena  
s 10 body 359,90
Plná cena 599,90 Kč

Bluetooth reproduktor

•  Vodotěsnost s krytím IPX6
•  Doba přehrávání až 6 hodin
•  Balení obsahuje 1× nabíjecí kabel 

typu USB-C
•  Výkon 10 W (2× 5 W)

 
 
 

Sleva 
56 %

Cena  
s 10 body 349,90
Plná cena 799,90 Kč

Sportovní taška

•  Praktická taška vhodná i jako cestovní 
zavazadlo

•  Prostorná hlavní přihádka se zipem
•  Praktické kapsy zvenčí i uvnitř
•  Boční přihrádka na boty se zipem
•  Nastavitelný ramenní popruh
•  Cca 48 × 32 × 23 cm

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 99,90
Plná cena 199,90 Kč

Kosmetická taštička

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

 
 
 

Sleva 
37 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 399,90 Kč

Bezdrátová sluchátka

•  Dotykové ovládání, handsfree mikrofon
• Nabíjecí pouzdro s ukazatelem úrovně nabití 
•  Doba přehrávání až 5 hodin
•  3 velikosti nástavců do uší

 
 
 

Sleva 
57 %

Cena  
s 10 body 299,90
Plná cena 699,90 Kč

Dámský batůžek

•  2 barvy: černá, béžová
•  Elegantní design, praktická velikost
•  Hlavní přihrádka se zipem 
•  Přední kapsa, zadní přihrádka i vnitřní 

přihrádka se zipem 
•  Dvě otevřené boční kapsy 
•  Cca 23 × 26 × 10,5 cm

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Vybavení na 
sport i dovolenou

Qjed

25,90
Qjed

25,90

99,90
119,90/ 16%

64,90
89,90/ 27%

26,90
34,90/ 22%

32,90
42,90/ 23%

44,90
79,90/ 43%

ŠUNKA LE&CO*
100 g

MORAVSKÁ 
KRKOVICE 
LE&CO*
100 g

LASAGNE  
PENNY TO GO
1 kg

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450/510 g
100 g 14,42/12,73 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g | 100 g 6,73 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

POLÉVKA 
KARLOVA KORUNA 
dršťková, 
zelňačka
650 g | 100 g 6,91 Kč 
v nabídce také 
Knedlíčková polévka 
650 g Karlova Koruna 
za 44,90 Kč

ilustrační foto

95% 
masa 1 bod 

navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 kg
2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 499,90 Kč

Nákupní taška

•  Praktická taška pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihádka se zipem
•  Malá otevřená přední kapsa
•  Malá vnitřní kapsa se zipem
•  Cca 40 × 36 × 15 cm

 
 
 

Sleva 
37 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 399,90 Kč

Taška přes rameno

•  Elegantní design
•  Dvě varianty nastaviteného popruhu: 

černobílý, černý
•  Na zadní straně malá kapsa se zipem
•  Cca 26 × 16 × 7,5 cm

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 57% 

•  Lehký batoh pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihádka se zipem
•  Různé přihrádky a kapsa ze síťoviny uvnitř
•  Polstrované ramenní popruhy 

s hrudním popruhem
•  Polstrovaná zádová část
•  Cca 31 × 49 × 19 cm

 
 
 

Sleva 
57 %

Cena  
s 10 body 299,90
Plná cena 699,90 Kč

Sportovní batoh

•  Příruční kabinové zavazadlo s TSA zámkem
•  Elegantní design
•  360° otočná kolečka 
•  Vnitřní prostor s křížovými napínacími 

popruhy a přepážkou na zip
•  Teleskopická rukojeť
•  Cca 35 × 55 × 22 cm

 
 
 

Sleva 
35 %

Cena  
s 10 body 899,90
Plná cena 1399,90 Kč

Skořepinový kufr 20”

200 Kč nákupu = 1 bod 
10 bodů = sleva až 57 %

124,90
199,90/ 37%

32,90
54,90/ 40%

11,90
17,90/ 33%

21,90
25,90/ 15%

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 73,47 Kč 
< 119,90 Kč

OLIVY FRANZ JOSEF KAISER
různé druhy | 300/130 g 
1 kg 253,08 Kč | < 29,90 Kč 
v limitované nabídce také olivy zelené plněné 
paprikovou pastou 130 g za 32,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY GOURMET GOLD
různé druhy | 85 g
1 kg 140 Kč | < 17,90 Kč

NAŠE BRAMBŮRKY SOLTY
různé druhy | 150 g
100 g 14,60 Kč | < 18,90 Kč

1,7 kg

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. 
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
29,90/ 23%

36,90
54,90/ 32%

23,90
29,90/ 20%

32,90
44,90/ 26%

14,90
19,90/ 25%

19,90
24,90/ 20%

39,90
52,90/ 24%

24,90
34,90/ 28%

11,90
18,90/ 37%

12,90
17,90/ 27%

12,90
16,90/ 23%

21,90
29,90/ 26%

16,90
22,90/ 26%

22,90
29,90/ 23%

TVAROH TUČNÝ
250 g
100 g 9,16 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g
100 g 18,45 Kč 
< 36,90 Kč

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

SMETANA 
UHT 36% 
BONI
250 ml
100 ml 13,16 Kč 
< 32,90 Kč

MLÉČNÝ ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,93 Kč

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
1,5% BONI
1 l 
< 24,90 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ 
BONI
různé 
druhy
100 gČERSTVÝ 

SÝR BONÍK 
BONI
100 g

SMETANA 12% BONI
200 g
100 g 6,45 Kč

SKYR 
BONI
různé 
druhy
150 g
100 g 8,60 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,31 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,38 Kč

CAMEMBERT BONI 45 %
120 g | 100 g 19,08 Kč 
v nabídce také další druhy za 
23,90 Kč

20222022

500 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
34,90/ 31%

29,90
54,90/ 45%

21,90
31,90/ 31%

7,90
12,50/ 36%

9,90
13,90/ 28%

7,90
15,90/ 50%

15,90
22,90/ 30%

5,90
7,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

16,90
33,90/ 50%

JIHOČESKÝ  
EIDAM
přírodní  
45 % t. v s., 
uzený  
44 % t. v s.,  
plátky | 100 g

PERLA
máslová příchuť
450 g | 100 g 6,64 Kč | < 27,90 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g | 100 g 10,95 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA POLIČANKA
100 ml  
< 7,90 Kč

JOGURT 
JOGOBELLA
různé 
druhy
150 g
100 g 6,60 Kč

TERMIX
různé 
druhy
90 g
100 g 8,78 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy 
130 g 
100 g 12,23 Kč

SNACK 
MILKERIA
různé 
druhy
28/30 g
100 g 21,07/
19,67 Kč

TVAROH  
A JOGURT 
MATYLDA 
BIO MILKO
různé druhy 
125 g
100 g 10,32 Kč

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

BIO

https://penny.cz/


8Čarodějnice hezky česky

17,90
29,90/ 40%

15,90
19,90/ 20%

22,90
31,90/ 28%

32,90
49,90/ 34%

19,90
38,90/ 48%

36,90
52,90/ 30%

44,90
69,90/ 35%

SUPERCENA

24,90 39,90
54,90/ 27%

19,90
29,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

32,90
43,90/ 25%

29,90
54,90/ 45%

16,90
29,90/ 43%

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,95 Kč

ilustrační foto

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

ŠUNKOVÉ KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené
100 g

VÍDEŇSKÉ PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
klasik | 200 g | 100 g 18,45 Kč
v nabídce také vídeňské párečky 
se sýrem 200 g Řezníkův talíř 
za 41,90 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená  | 75 g
100 g 33,20 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, 
klasik
500 g
100 g 6,58 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

94% 
masa 

90% 
masa 

2022

85% 
masa 

90% 
masa 

2022

92% 
masa 

98% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
Qjed

34,90

Qjed

89,90

Qjed

79,90

Qjed

39,90

Qjed

24,90

49,90
84,90/ 41%

37,90
68,90/ 44%

19,90
29,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%

39,90
69,90/ 42%

109,90
149,90/ 26%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

39,90

23,90
39,90/ 40%

Qjed

99,90
ČARODĚJNICKÉ 
KOŠTĚ*
délka 120 cm, 
různé barvy
1 ks

LAMPIÓN*
papírový, různé 
motivy, v nabídce 
i LED svíticí držák 
50 cm 
za 59,90 Kč
1 ks

MAGICKÁ  
HŮLKA*
se světlem a zvukem, 
délka 36 cm
1 ks

ČARODĚJNICKÝ 
KOTLÍK*
plastový,  
∅ 19 x 14 cm
1 ks

KLOBOUK*
∅ 39 x 32 cm, 
různé barvy
1 ks

ALOBAL FINO*
10 m | 1 ks

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 5,54 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 11,84 Kč

HOŘČICE AVOKÁDO
medová, ďábelská
310/288 g
1 kg 64,19/69,10 Kč 
< 19,90 Kč

BRATWURST 
BÍLÁ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
330 g
100 g 12,09 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
různé 
druhy
400 g 
1 kg 27,25 Kč 
< 9,90 Kč

MARINOVAVÁ 
KRKOVICE 
NA GRIL
různé druhy 
600 g
1 kg 183,17 Kč

GRILOVACÍ 
VIDLICE*
kovová, 
teleskopická 
max. délka 
72 cm  
1 ks

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU
NA GRIL
300 g
100 g 13,30 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,60 Kč 
< 23,90 Kč

ČARODĚJNICKÝ KOSTÝM*
různé druhy, např. klobouk + plášť 
či sada 5 dílů: nos, brada, prsty, 
klobouk, zuby
1 balení

900 g

94% 
masa 

400 g

85% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
37,90/ 34%

49,90
89,90/ 44%

42,90
59,90/ 28%

24,90
36,90/ 32%

42,90
64,90/ 33%

Qjed

18,90

19,90
26,90/ 26%

15,90
22,90/ 30%

19,90
25,90/ 23%

24,90
40,80/ 38%

25,90
38,90/ 33%

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

ilustrační foto 

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 19,50 Kč

TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
125 g
100 g 19,92 Kč 
v nabídce také  
pomazánka  
àla krab 135 g  
za 21,90 Kč

POMAZÁNKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč 
v nabídce také  
Tvarůžková pomazánka 
150 g za 24,90 Kč

POCHOUTKOVÝ 
SALÁT KARLOVA 
KORUNA
150 g
100 g 10,60 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ 
SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč

RYBÍ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
135 g  
100 g 14,74 Kč

UZENÁ 
MAKRELA*
1 kg 189 Kč

ilustrační foto

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší  
jakosti  
100 g

1 kg

CENA ZA 100 G

200 g



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90

89,90
 **199,90/ 55%

44,90
59,90/ 25%

38,90
59,90/ 35%

11,90
14,90/ 20%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

84,90

14,90
19,90/ 25%

54,90
84,90/ 35%

39,90
59,90/ 33%

19,90
26,90/ 26%

29,90
63,90/ 53%

PIZZA FELICIANA 
DR. OETKER*
různé druhy
320–335 g  
100 g 15,59–14,90 Kč 
< 39,90 Kč

ZMRZLINA CARTE 
D’OR*
různé druhy
825/1000 ml
100 ml 10,90/8,99 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg | < 59,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
NUGETKY
mražené
260 g
100 g 14,96 Kč 
< 38,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
různé druhy
100 ml 
< 24,90 Kč

KACHNA BEZ DROBŮ*
mražená
cena za 1 kg 
< 163,90 Kč

ilustrační foto

ZMRZLINA 
RIOS BIG
různé druhy
120 ml
100 ml 12,42 Kč 
< 19,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
NOWACO
mražené 
600 g
100 g 9,15 Kč 
< 54,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč 
< 59,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená | 300 g
100 g 6,63 Kč 
< 19,90 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

1 kg

https://penny.cz/


%%

12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
18,90/ 21%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
12,90 31%

8,90
18,90/ 52%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
16,90 29%

8,90
12,90/ 31%

4,90
6,90/ 28%

Qjed

17,90

16,90
 **25,90/ 34%

26,90
38,90/ 30%

9,90
12,90/ 23%

7,90
13,50/ 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
29,90 26%

14,90
25,90/ 42%

OPLATKA FIDORKA 
OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 29,67 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS
různé druhy 
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč 
(běžně za 42,25 Kč)

KINDER 
MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 8,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 4,90 Kč

COOKIES*
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč 
< 17,90 Kč

ZLATÉ POLOMÁČENÉ 
OPAVIA*
mléčné
100 g 
< 15,90 Kč

TRUBIČKY 
CAFÉ TIME/
ENJOY 
různé 
druhy  
280 g
100 g 9,61 Kč 
< 24,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

OVESNÉ 
SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 10,43 Kč 
< 19,90 Kč 
(běžně za 14,24 Kč)

OPLATKA LINA 
SEDITA
různé druhy 
50 g
100 g 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g  
100 g 19,78 Kč 
< 8,90 Kč 
(běžně za 28,67 Kč)

OPLATKA JARMILA 
ENJOY
různé druhy | 50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
v nabídce také Jarmila 
oplatka bezlepková 35 g 
Enjoy za 11,90 Kč

RODINNÉ VĚNEČKY 
SEDITA
kakaové,  
vanilkové
120 g
100 g 12,42 Kč 
< 14,90 Kč

ilustrační foto



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

54,90

19,90
26,90/ 26%

13,90
25,90/ 46%

24,90
34,90/ 28%

34,90
 **52,90/ 34%

59,90
89,90/ 33%

54,90
69,90/ 21%

7,90
12,90/ 38%

59,90
84,90/ 29%

10,90
13,90/ 21%

SUPERCENA

64,90

5,90
9,50/ 37%

ENJOY BONBONY
různé druhy
200 g | 100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce  
také Kroužky za 30,90 Kč 

KINDER 
BUENO 
MINI*
108 g
100 g 50,83 Kč 
< 54,90 Kč

GLAZOVANÝ 
PERNÍK 
ENJOY
200 g
100 g 6,95 Kč 
< 25,90 Kč 
v nabídce také 
perníčky plněné 
200 g Enjoy 
za 22,90 Kč

ČOKOLÁDA 
CHOCO’LA
mléčná, mléčná 
s oříšky, hořká
100 g | < 24,90 Kč

BONBONIÉRA 
FINEST CHOCO’LA
400 g
100 g 14,98 Kč 
< 89,90 Kč

MOZARTOVY 
KOULE ENJOY
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 69,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
HELLO
různé druhy
100 g 
< 7,90 Kč 
v nabídce 
také 190 g za 
12,90 a 200 g za  
11,90 Kč

KINDER  
SCHOKO-BONS
125 g | 100 g 47,92 Kč 
< 69,90 Kč

TOFFIFEE 
WHITE*
125 g
100 g 27,92 Kč

PYRÉ 
RELAX
různé 
druhy
120 g
100 g 9,08 Kč 
< 9,90 Kč

DUO KRÉM 
CHOCO’LA
750 g
100 g 8,65 Kč 
< 69,90 Kč

LÍZÁTKA 
CHUPA 
CHUPS
různé druhy
12 g
100 g 49,17 Kč 
< 4,90 Kč
v nabídce také 
další druhy 
od 7,90 Kč

400 g

https://penny.cz/


14Nabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
23,90/ 37%

24,90
37,90/ 34%

29,90
48,90/ 38%

79,90
 **134,90/ 40%

11,90
14,90/ 20%

17,90
24,90/ 28%

17,90
22,90/ 21%

39,90
59,90/ 33%

34,90
47,90/ 27%

19,90
26,90/ 26%

37,90
47,90/ 20%

25,90
39,90/ 35%

29,90
 **47,70/ 37%

39,90
 **59,90/ 33%

46,90
 **89,90/ 47%

44,90
 **84,90/ 47%

CIZRNA 
PENNY
ve slaném 
nálevu
400/265 g
1 kg 56,23 Kč 
< 23,90 Kč

FILETY Z MAKRELY 
LOSOS
BBQ, mexico
170/85 g
1 kg 292,94 Kč 
< 25,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
LUNCHMEAT  
KARLOVA KORUNA
400 g | 1 kg 74,75 Kč 
< 30,30 Kč

INSTANTNÍ 
POKRMY MAGGI
různé druhy 
130–153 g
1 kg 268,46–228,10 Kč 
< 34,90 Kč

TEKUTÉ 
KOŘENÍ 
MAGGI*
960 g
1 kg 83,23 Kč 
< 79,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l 
< 34,90 Kč

PAŠTIKA KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
100 g | 1 kg 119 Kč 
< 11,90 Kč

ČERTOVY  
TOPINKY KARLOVA 
KORUNA
100 g | 1 kg 179 Kč 
< 24,90 Kč | v nabídce 
také pomazánka bůčková 
100 g Karlova koruna 
za 14,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500/425/350 g
1 kg 42,12/51,14 Kč 
< 17,90 Kč

VEPŘOVÉ 
VÝPEČKY 
NA CIBULCE, 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA 
KORUNA
300 g
1 kg 133 Kč 
< 39,90 Kč

CIBULKY 
PENNY
320/190 g
1 kg 104,74 Kč 
< 19,90 Kč

SARDINKY 
FRANZ JOSEF*
filety 
v rostlinném 
oleji | 90/63 g
1 kg 474,60 Kč

SARDELOVÁ OČKA 
FRANZ JOSEF*
v oleji 
s kapary 
45/27 g
1 kg 1477,78 Kč 
< 39,90 Kč

ŠPROTY 
MARINNA
uzené šproty  
v oleji | 160/112 g
1 kg 231,25 Kč | < 25,90 Kč
v nabídce také šproty 
v oleji Giana za 24,90 Kč

TUŇÁK FRANZ  
JOSEF DUOPACK*
různé druhy
160/104 g
1 kg 450,96 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT 
FRANZ JOSEF*
mexico, čočka
160 g
1 kg 280,63 Kč

960 g



 více na www.penny.cz/potravinovasbirka

15 penny.czPomáháme hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
73,90/ 46%

64,90
 **109,90/ 40%

19,90
25,90/ 23%

19,90
33,90/ 41%

17,90
21,90/ 18%

24,90
42,90/ 41%13,90

19,90/ 30%

24,90
39,90/ 37%

19,90
 **35,90/ 44%

29,90
39,90/ 25%

Sbírka potravin  
ve všech prodejnách PENNY.

I TŘEBA 20 KORUN ZNAMENÁ VELKOU 
POMOC. DĚKUJEME, ŽE SPOLEČNĚ S NÁMI  
POMÁHÁTE ZAJISTIT PROSTŘEDKY NA 
NÁKUP POTRAVIN NAPŘÍKLAD PRO 
SENIORY A SAMOŽIVITELE.

24. 4.–27. 4. 2025
JAK SBÍRKA FUNGUJE?
·  Nenakupujete potraviny, ale přispíváte finanční 

částkou, aby si potravinová banka mohla vybrat to, 
co skutečně potřebuje.

·  U pokladny sdělte vámi zvolenou částku, kterou 
chcete přispět.

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
1 kg 90,68 Kč 
< 39,90 Kč

MÜSLI 
BONAVITA*
různé druhy 
700–750 g
1 kg 92,71–86,53 Kč 
< 64,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
1 kg 113,71 Kč 
< 19,90 Kč

POHANKA 
GUSTITO 
500 g
1 kg 39,80 Kč 
< 33,90 Kč 
v nabídce také kuskus, 
bulgur, cizrna Karlova 
koruna 500 g za 
19,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
TOMATA
190 g
1 kg 94,21 Kč 
< 21,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g
1 kg 49,80 Kč 
< 42,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA YUM 
YUM
různé druhy
60 g
1 kg 231,67 Kč 
< 13,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích, 
loupaná, 
parboiled
4x 100 g
1 kg 62,25 Kč
< 39,90 Kč

POLÉVKA 
VITANA*
různé druhy
45–95 g
1 kg 442,22–209,47 Kč

RÝŽE 
KULATOZRNNÁ 
PENNY
1 kg 
< 29,90 Kč

1 kg

https://nawww.penny.cz/potravinovasbirka
https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

17,90
22,90/ 21%

18,90
 **24,90/ 24%

17,90
25,90/ 30%

17,90
23,90/ 25%

SUPERCENA

14,90

109,90
144,90/ 24%

Qjed

14,90

Qjed

14,90

14,90
21,90/ 31%

Qjed

18,90

15,90
21,90/ 27%

12,90
 **20,90/ 38%

31,90
 **52,90/ 39%

9,90
11,90/ 16%

119,90
149,90/ 20%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

FRISCO 
COCTAILS*
různé 
druhy
1 l 57,27 Kč 
< 18,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

SVIJANY 
PREMIUM 
450
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium ležák, 
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč | < 12,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 89,90 Kč

BUDWEISER BUDVAR
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 
NEALKO*
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč

STAROPRAMEN 10*
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 19,90 Kč

STAROPRAMEN 
EXTRA CHMEL*
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 37,80 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

ZLATOPRAMEN*
světlý ležák
PET
1,5 l
1 l 21,27 Kč

STAROČECH NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

1,5 l



ZA JAKÝ TÝM
PIJEŠ TY?

pi
js

ro
zu

m
em

.c
z

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
99,90/ 40%

179,90
239,90/ 25%

SUPERCENA

259,90

SUPERCENA

149,90

119,90
214,90/ 44%

109,90
159,90/ 31%

59,90
79,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

49,90
69,90/ 28%

59,90
99,90/ 40%

54,90
89,90/ 38%

159,90
199,90/ 20%

199,90
319,90/ 37%

VINUM REGUM
jakostní vína
různé druhy 
0,75 l | 1 l 79,87 Kč 
v nabídce také další druhy od 
49,90 Kč 
< 59,90 Kč

BECHEROVKA
38 % alk.,  
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč 
v nabídce také 
Becherovka Orange 
& Ginger 20 % alk. 
0,5 l za 189,90 Kč

WHISKEY KENTUCKY 
BOURBON
40 % alk. | 0,7 l
1 l 371,29 Kč 
< 259,90 Kč

AMARETTO CALETI
28 % alk. | 0,7 l
1 l 214,14 Kč 
< 159,90 Kč

VODKA NICOLAUS
Extra jemná, 
38 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také Lime 
35%. 0,5 l za 129,90 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY 30%
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

STAMPS 
OF THE WORLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 79,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 59,90 Kč

MORANI
Bianco, 
Rosso
1 l 
< 79,90 Kč

VELKÉ BÍLOVICE 
Frankovka, 
Müller Thurgau,
Ryzlink vlašský
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

ASCONI 
GOLD
různé 
druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 69,90 Kč

MUSCAT OTTONEL, 
TRAMIN CERVENÉ
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také Pálava 
za 59,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 52,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk., 
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

0,7 l0,7 l

1 l

1 l

původem 
z Itálie

původem 
z Moldávie

https://pijsrozumem.cz/
https://penny.cz/


%%

18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

SUPERCENA

17,90

CENA BEZ PENNY KARTY

13,90
19,90 30%

149,90
 **224,90/ 33%

SUPERCENA

11,90 11,90
 **15,90/ 25%

27,90
39,90/ 30%

23,90
29,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

12,90
19,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
11,90 33%

28,90
 **49,90/ 42%

19,90
31,90/ 37%

24,90
31,90/ 21%

CENA BEZ PENNY KARTY

32,90
44,90 26%

RELAX 
vybrané druhy
1 l 
< 24,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 32,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem | 1,5 l
1 l 11,93 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také ledový čaj 
broskev 0,5 l za 8,90 Kč

DĚTSKÝ NÁPOJ 
KUBÍK WATERRR
jahoda, zelené 
jablko | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 11,90 Kč 
(běžně za 39,80 Kč) 
v nabídce také Kubík 
100% jablko 0,3 l za 
13,90 Kč

SIRUP JUPÍ*
různé druhy
3 l
1 l 49,97 Kč

HANÁCKÁ 
MINERÁLNÍ 
VODA*
s příchutí citron, 
pomeranč
1,5 l
1 l 7,93 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
jemně  
perlivá | 1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 27,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč

(běžně za 13,27 Kč) 
< 9,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE VERA
0,5 l
1 l 4,78 Kč 
< 22,90 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l | 1 l 26,53 Kč 
< 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč 
(běžně za 4,76 Kč)

CAPRIO EXOTICA* 
různé druhy 
1 l 14,45 Kč 
v nabídce také Caprio jablko, 
pomeranč 2 l za 28,90 Kč

VITÁLKA DŽUSY 
A NEKTARY
různé druhy
1 l 
< 26,90 Kč 
v nabídce také další 
džusy a nektary od 
26,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč 
(běžně za 64,14 Kč)

3 l

BEZ CUKRU

2 l

2 l



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
239,90/ 58%

219,90
329,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

89,90
109,90/ 18%

29,90
42,90/ 30%

209,90
369,90/ 43%

69,90
109,90/ 36%

69,90
99,90/ 30%

24,90
36,90/ 32%

24,90
29,90/ 16%

99,90
149,90/ 33%

124,90
239,90/ 47%

119,90
149,90/ 20%

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá | 250 g
1 kg 399,60 Kč 
< 99,90 Kč | v limitované 
nabídce také Tchibo 
Barista Intense 250 g 
za 99,90 Kč

PYRAMIDOVÝ ČAJ PENNY
ovocné, bylinné, černé | 40 g
100 g 54,75 Kč 
< 18,90 Kč

KÁVA CREMA 
CASABLANCA
instantní 
160 g
1 kg 561,88 Kč 
< 89,90 Kč 
v nabídce také instantní 
káva Casablanca Classic 
200 g za 89,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy | 20–50 g
100 g 149,50–59,80 Kč 
< 29,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá | 1 kg 
< 199,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
16 ks
1 ks 4,37 Kč
< 69,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
1 kg 349,50 Kč 
< 69,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
1 kg 138,33/177,86 Kč 
< 24,90 Kč

MELTA 
PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g | 1 kg 177,86 Kč 
< 24,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
Earl grey | 165 g
100 g 60,55 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
DARK ESPRESSO
zrnková | 1 kg 
< 209,90 Kč | v nabídce 
také Casablanca Classic 
1 kg za 219,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
1 kg 624,50 Kč 
< 124,90 Kč

KAPSLE 
DOLCE 
GUSTO
různé 
druhy
1 balení 
< 119,90 Kč

1 kg1 kg

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
27,90/ 21%

24,90
32,90/ 24%

14,90
24,90/ 40%

Qjed

22,90

Qjed

34,90
Qjed

19,9016,90
 **28,90/ 41%

54,90
77,90/ 29%

SUPERCENA

19,90

47,90
64,90/ 26%

39,90
62,90/ 36%

19,90
28,90/ 31%

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g | 100 g 41,50 Kč 
< 24,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 14,90 Kč

POPCORN CINEMA 
TIME XXL*
různé druhy 
125 g
100 g 18,32 Kč 
< 24,90 Kč

DORITOS 
NACHOS*
s příchutí 
sweet chilli, 
s příchutí 
sýra | 100 g

LUPÍNKY 
MONSTER 
MUNCH*
75 g
100 g 26,53 Kč 
< 19,90 Kč

BRUSCHETTE 
MARETTI*
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč 
< 16,90 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

KEŠU  
PRAŽENÉ 
S MEDEM 
A SOLÍ 
NATURALIA
150 g
100 g 31,93 Kč 
< 64,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

MANDLE 
V MEDU A SOLI 
NATURALIA DO 
KAPSY 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 28,90 Kč

BIO



ODNESTE SI DOMŮ ODNESTE SI DOMŮ 
KOUSEK JIŽNÍCH ČECHKOUSEK JIŽNÍCH ČECH

masa
95 %

masa
98 %

www.muuupisek.cz

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

11,90

24,90
34,90/ 28%

Qjed

169,90

Qjed

21,9025,90
39,90/ 35%

49,90
89,90/ 44%

Qjed

49,90

Qjed

39,90

Qjed

34,90

ŠUNKOVÁ 
PĚNA*
100 g

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM 
ORLÍK*
250 g
100 g 19,96 Kč

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg | cena za 1 kg

ORAVSKÁ 
SLANINA*
100 g

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, 
krájená
100 g

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
100 g 16,63 Kč 
< 39,90 Kč

PÁRKY BERLINKI 
KUŘECÍ*
250 g | 100 g 
15,96 Kč 
v nabídce také Classic  
za  24,90 Kč

SNACK 
BERLINKI 
KABANOS*
různé druhy 
85 g
100 g 41,06 Kč

95% 
masa 

https://www.muuupisek.cz/
https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Sladké  
momenty,
jak je máte rádi.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

329,90 21,90
49,90/ 56%

199,90
298,90/ 33%

64,90
 **99,90/ 35%

9,90
15,90/ 37%

27,90
54,90/ 49%

12,90
23,90/ 46%

16,90
34,90/ 51%

12,90
26,90/ 52%

22,90
 **49,90/ 54%

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO*
zrnková
1 kg  
+ 10 % navíc

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 21,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč 
< 199,90 Kč

PŘEBALOVACÍ 
PODLOŽKY 
LINTEO*
10 ks | 1 ks 6,49 Kč

TATRANKY 
OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g
100 g 21,06 Kč 
< 7,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 19,93/30,33 Kč 
< 24,90 Kč

TYČINKA  
3BIT, LEO
33,3/46 g
100 g 38,74/28,04 Kč 
< 11,90 Kč

BON PARI 
ORIGINAL, 
HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g
100 g 18,78 Kč 
< 16,90 Kč

TYČINKA KIT KAT 
CHUNKY
40 g
100 g 32,25 Kč 
< 13,90 Kč

ČOKOLÁDA NA VAŘENÍ 
ORION*
100 g | < 27,90 Kč

1,1 kg



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

29,90
42,90/ 30%

39,90
54,90/ 27%

29,90
37,90/ 21%

62,90
99,90/ 37%

19,90
28,90/ 31%

Qjed

189,90

SUPERCENA

7,90

21,90
28,90/ 24%

27,90
39,90/ 30%

Qjed

16,90

189,90
269,90/ 29%

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
1 kg 31,08 Kč 
< 12,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč 
< 29,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE
400 g
1 kg 74,75 Kč 
< 29,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 41,93 Kč 
< 59,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g  
1 kg 73,70 Kč 
< 19,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
24x 85 g
1 kg 93,09 Kč 
< 189,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
KOČKY MICINKA
různé druhy
100 g
1 kg 79 Kč 
< 7,90 Kč

TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy  
77 g
1 kg 28,44 Kč 
< 19,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY AKINU
kuřecí, kachní
75 g
1 kg 372 Kč 
< 27,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
PSY BODIE*
různé druhy
300 g
1 kg 56,33 Kč 
< 16,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 18,99 Kč 
< 189,90 Kč

5 kg 400 g

24 ks
1 ks 7,91 Kč

10 kg

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-43 %
AŽ

Qjed

39,90

SUPERCENA

17,90

26,90
39,90/ 32%

34,90
59,90/ 41%

34,90
49,90/ 30%

199,90
319,90/ 37%

72,90
99,90/ 27%

Qjed

59,9029,90
39,90/ 25%

ČISTIČ 
AKTIVNÍ 
PĚNA 
SIDOLUX*
kuchyně, 
koupelna
500 ml
1 l 79,80 Kč 
< 39,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 24,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l 
< 34,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE 
JAR
Original 
46 ks
1 ks 4,35 Kč

PYTLE NA 
ODPAD SE 
ZATAHOVÁNÍM 
CLINA
10 ks
1 ks 1,79 Kč
< 16,90 Kč

JELEN NA 
FLEKY*
500 ml
1 l 119,80 Kč 
< 59,90 Kč

UBROUSKY 
PROTI OBARVENÍ 
PRÁDLA PALLOR
24 ks
1 ks 1,25 Kč 
< 24,90 Kč

JAR
lemon
450 ml
1 l 77,56 Kč 
< 49,90 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 ks 24,30 Kč
< 72,90 Kč

46
1  = 4,35 Kč

60 l

SLEVA NA PRACÍ PROSTŘEDKY A AVIVÁŽE*



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 4. do úterý 29. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
69,90/ 60%

24,90
29,90/ 16%

19,90
25,90/ 23%

Qjed

79,9064,90
79,90/ 18%

79,90
99,90/ 20%

Qjed

49,90

Qjed

14,90

59,90
 **99,90/ 40%

Qjed

29,90 69,90
99,90/ 30%

Qjed

29,90

79,90
118,90/ 32%

24,90
28,90/ 13%

49,90
99,90/ 50%

BATERIE VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA
4 ks | 1 ks 6,98 Kč 
< 27,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé | 200 ks
1 ks 0,12 Kč | < 29,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

VLOŽKY PLATINUM 
NORMAL ALWAYS*
16 ks
1 ks 4,99 Kč 
< 89,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 79,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY PAMELA 
různé druhy
12/10 ks
1 ks 5,41/6,49 Kč 
< 64,90 Kč 
v nabídce také slipové 
vložky 45 ks za 29,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA*
různé druhy
125 ml
100 ml 39,92 Kč
< 44,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

TUHÉ MÝDLO 
PALMOLIVE*
heřmánek, oliva 
90 g
100 g 16,56 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
BIG SOFT CLEAN*
2vrstvé | 4 role
41 m | 1 m 0,73 Kč 
< 29,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SIGNAL*
různé druhy
75 ml
100 ml 39,87 Kč 
< 29,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,33 Kč 
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX
různé druhy
75 ml
100 ml 106,53 Kč 
< 84,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO FANCY
různé druhy
1 l

PÁNSKÝ 
DEOSPREJ 
STR8
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také 
sprchový gel 
400 ml za 49,90 Kč

200 ks  

125 ml

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
26. 4.

SO
27. 4.

NE
Nabídka platí od soboty 26. 4. do neděle 27. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%
16,90

24,90/ 32%
13,90

20,90/ 33%

29,90
36,90/ 18%

11,90
16,90/ 29%

319,90
499,90/ 36%

159,90
189,90/ 15%

36,90
49,90/ 26%

9,90
24,90/ 60%

14,90
24,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l 
< 14,90 Kč ODTUČNĚNÝ TVAROH 

BONI
250 g
100 g 5,56 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ ENJOY
různé druhy | 190 g
100 g 15,74 Kč 
< 29,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé  
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE  
DEW HONEY
40/35 % alk.
0,7 l | 1 l 457 Kč
< 299,90 Kč

HOVĚZÍ SMĚS 
NA POLÉVKU 
DOBRÉ MASO
cena za 1 kg

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení 
< 36,90 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena  
za 1 ks

PÓREK
cena za 
1 ks

HRUŠKY
volné | odrůda 
Konference  
cena za 1 kg

GOUDA 48% 
AGRICOL
plátky
100 g

0,7 l

20 l



Nabídka platí od pondělí 28. 4. do úterý 29. 4. 2025

NABÍDKA PLATÍ  
V PONDĚLÍ A ÚTERÝ

28. 4.

PO
29. 4.

ÚT

Nabídka na pondělí a úterý pokračuje i na další straně27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

23,90
39,90/ 40%8,90

11,90/ 25%

44,90
74,90/ 40%

39,90
62,90/ 36%

89,90
144,90/ 37%

29,90
39,90/ 25%

16,90
29,90/ 43%

89,90
143,90/ 37%

Qjed

79,90

39,90
69,90/ 42%16,90

23,90/ 29%

49,90
66,90/ 25% 69,90

129,90/ 46%

19,90
34,90/ 42%

24,90
39,90/ 37%

23,90
39,90/ 40%

ilustrační foto 

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného polotovaru 
90 g | 1 kg 98,89 Kč

KUŘECÍ, KRŮTÍ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
KARLOVA KORUNA
300 g | 100 g 14,97 Kč 
< 44,90 Kč

RAFFAELLO
150 g | 100 g 59,93 Kč 
< 89,90 Kč

KOŘENĚNÉ 
MATJESY V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g
100 g 23 Kč

VEPŘOVÉ KOSTKY 
NA GULÁŠ DOBRÉ 
MASO
600 g | 1 kg 149,83 Kč

MASO KUŘECÍ STEHNA  
HORNÍ/SPODNÍ DOBRÉ MASO*
cena za 1 kg

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč

SÁDLO ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,56 Kč 
< 21,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy | 150/156 g
100 g 25,58/26,60 Kč | < 39,90 Kč

KREKRY TUC
originál, sýr, se slaninovou 
příchutí | 100 g | < 16,90 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
PREMIUM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 16,63 Kč

RAJČATA 
CHERRY
balená | 250 g
1 kg 79,60 Kč

PAPRIKA ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

MANGO
cenaza 1 ks

BANÁNY
cena za 
1 kg

400 g

SLEVA NA TOALETNÍ PAPÍRY WIPPY*

-50 %
 AŽ



Nabídka platí od pondělí 28. 4. do úterý 29. 4. 2025 28. 4.

PO
29. 4.

ÚTNABÍDKA PLATÍ  
V PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka 
na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně 
provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 10.4. do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90

16,90
23,90/ 29% 15,90

19,90/ 20%

9,90
12,90/ 23%

149,90
219,90/ 31%

69,90
119,90/ 41%

299,90
549,90/ 45%

ŠPEKÁČKY 
+ 

BRANÍK

2 PRODUKTY 
ZA 1 CENU

99,90

29,90
49,90/ 40%

9,90
18,90/ 47%

MLÉKO TRVANLIVÉ POLOTUČNÉ 
1,5 % KUNÍN, TATRA*
1 l | < 12,90 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 13,52 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, 
jahoda, 
višeň | 400 g
100 g 3,98 Kč

ČARODĚJNICKÝ BALÍČEK  
ZA VÝHODNOU CENU

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
v nabídce také další 
druhy od 6,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk. | 0,5 l 
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

LAVAZZA KÁVA  
CREMA E GUSTO
zrnková | 1 kg 
< 299,90 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
600 g 
100 g 14,98 Kč 
při koupi 
špekáčku 
samostaně cena 
89,90 Kč

PEPSI, 
MIRINDA
2,5 l
1 l 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

+
BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 27,95 Kč 
při koupi 
Braníku 
samostatně 
cena 55,90 Kč 
< 39,90 Kč 

KEDLUBNA
cena  
za 1 ks

ilustrační foto 

600 g

1 kg

2 l

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

POKOŽKA
Jemná

Qjed

109,90

Qjed

109,90

Qjed

49,9049,90
59,90/ 16%

ŠAMPON 
INTENSE 
KERATIN 
SYOSS*
440 ml
100 ml 24,98 Kč

BALZÁM INTENSE 
KERATIN SYOSS*
440 ml
100 ml 24,98 Kč

DEO ROLL-ON FA*
různé druhy 
50 ml
100 ml 99,80 Kč

DEO SPREJ FA
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
24. 4. – 29. 4. 2025

https://penny.cz/

